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АГЕНЦИЈА ЗА ХРАНА И ВЕТЕРИНАРСТВО

Врз основа на член 10 точка 4), а во врска со член 81 став (2) од Законот за 
ветеринарното здравство („Службен весник на Република Македонија” бр. 113/07, 24/11, 
136/11, 123/12, 154/15 и 53/16), директорот на Агенцијата за храна и ветеринарство, донесе

РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ПРЕЗЕМАЊЕ НА 
БЕЗБЕДНОСНИ МЕРКИ ПРИ УВОЗ И ТРАНЗИТ НА ДОМАШНИ И ДИВИ 

СВИЊИ, СЕМЕ, ЈАЈЦА И ЕМБРИОНИ ОД СВИЊИ, СВИНСКО МЕСО, 
ПРОИЗВОДИ И ПОДГОТОВКИ ОД СВИНСКО МЕСО, ДРУГИ ПРОИЗВОДИ КОИ 

СОДРЖАТ СВИНСКО МЕСО, КАКО И НУСПРОИЗВОДИ ОД СВИЊИ ЗАРАДИ 
ЗАШТИТА ОД ВНЕСУВАЊЕ НА ВИРУСОТ НА АФРИКАНСКА СВИНСКА ЧУМА 

ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА (*)

Член 1
Во Решението за преземање на безбедносни мерки при увоз и транзит на домашни и 

диви свињи, семе, јајца и ембриони од свињи, свинско месо, производи и подготовки од 
свинско месо, други производи кои содржат свинско месо, како и нуспроизводи од свињи 
заради заштита од внесување на вирусот на африканска свинска чума во Република 
Македонија („Службен весник на Република Македонија“ бр. 216/16, 95/17 и 118/17), 
Прилогот се заменува со нов Прилог, кој е составен дел на ова решение.

Член 2
Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија“.  

Бр. 02-2634/3 Агенција за храна
26 септември 2017 година и ветеринарство

Скопје в.д. Директор,
Зоран Атанасов, с.р.

Прилог
Дел 1

1. Естонија
Следните области во Естонија: 
- Hiiu maakond.

2. Латвија
Следниве области во Латвија:
- областа Aizputes, 
- областа Alsungas, 
- во областа Auces, општините Bēnes, Vecsaules, Vītiņu и Ukru, градот Auces, 

* Со ова решение се врши усогласување со одредбите на Одлуката на Комисијата за Имплементација ЕУ бр. 2017/1481 од 14 август 
2017 година за изменување на Прилогот на Одлуката на Комисијата за Имплементација 2014/709/ЕУ за здравствени контролни мерки за 
заштита на животните во однос на Африканска свинска чума во одредени земји членки (CELEX бр. 32017D1481)
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- во областа Bauskas, општината Īslīces, 
- градот Bauskas,
- областа Brocēnu,
- во областа Dobeles, општината Penkules,
- областа Jelgavas,  општините Glūdas,  Svētes,  Platones,  Vircavas,  Jaunsvirlaukas,  

Zaļenieku,  Vilces, Lielplatones, Elejas и Sesavas,
- областа Kandavas,  општините Vānes и Matkules,
- областа Kuldīgas, 
- областа Pāvilostas, општината Sakas и градот Pāvilostas,
- градот Jelgava,
- областа Rundāles,
- областа Saldus, општините Ezeres, Jaunauces, Jaunlutriņu, Kursīšu, Lutriņu, Novadnieku, 

Pampāļu, Rubas, Saldus, Vadakstes, Zaņas, Zirņu, Zvārdes и Šķēdes, градот Saldus,
- областа Skrundas, 
-  дел од областа Stopiņu лоцирана на запад од патот V36, P4 и P5, улиците Acones, 

Dauguļupes и реката Dauguļupīte,
- областа Tērvetes,  
- во областа Ventspils општината Jūrkalnes. 

3. Литванија
Следните области во Литванија:  
- регионот Joniškio, 
- регионот Jurbarko, 
- административната област Kalvarijos,
- административната област Kazlų Rūdos, 
- регионот Kelmės, 
- административната област Marijampolės, 
- во регионот Pakruojo, административните области: Lygūmų, Linkuvos, Pakruojo и 

Pašvitinio,
- во регионот Panevėžio, дел од административната област Krekenavos лоцирана западно 

од реката Nevėžis, 
- регионот Radviliškio: Aukštelkų, Baisogalos, Grinkiškio, Radviliškio, градот Radviliškio, 

Skėmių, Šaukoto, градот Šeduvos, Šaulėnų и Tyrulių,
- регионот Raseinių,
- регионот Šakių
- градот Šiaulių, 
- регионот Šiaulių ,
- регионот Vilkaviškiо. 

4. Полска
Следните области во Полска:  
Во регионот Warmińsko-mazurskie:
- општините Kalinowo, Prostki, Stare Juchy и селото Ełk во областа ełcki, 
- општините Biała Piska, Orzysz, Pisz и Ruciane Nida во областа piski, 
- општините Miłki и Wydminy во областа giżycki,
- општините Olecko, Świętajno и Wieliczki во областа olecki.
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Во регион Podlaskie:
- општина Brańsk  со градот Brańsk,  Boćki,  Rudka,  Wyszki, и дел од општината    Bielsk  

Podlaski лоцирана на запад од линијата  која ја креира патот број 19 (на север од градот 
Bielsk  Podlaski) и продолжува покрај источната граница на градот Bielsk  Podlaski  и патот 
број 66  (на југ од градот Bielsk  Podlaski),  градот  Bielsk  Podlaski, дел од општината Orla 
лоцирана на запад од патот 66,  во областа bielski,

- општините Dąbrowa Białostocka, Kuźnica, Janów, Nowy Dwór, Sidra, Suchowola и 
Korycin во областа sokólski,

- општините Dziadkowice, Grodzisk i Perlejewo во областа siemiatycki,
- општините Kolno со градот Kolno, Mały Płock и Turośl во областа kolneński, 
- општините Juchnowiec Kościelny,  Suraž,  Turośń  Kościelna,  Lapy  и  Poświętne  во 

областа biaĳostockim,
- областа zambrowski,
- општините Bakałarzewo, Raczki, Rutka-Tartak, Suwałki и Szypliszki во областа suwalski,
- the gminy Sokoły, Kulesze Kościelne, Nowe Piekuty, Szepietowo, Klukowo, Ciechanowiec, 

Wysokie Mazowieckie со градот Wysokie Mazowieckie, Czyżew во областа 
wysokomazowiecki,  

- областa augustowski,
- општините Łomża, Miastkowo, Nowogród, Piątnica, Śniadowo и Zbójna во областа 

łomżyński,
- градската област Białystok,
- градската област Łomża,
- градската област Suwałki,
- областа sejneński.
Во регионот Mazowieckie:
- општините Bielany, Ceranów,  Jabłonna Lacka, Sabnie, Sterdyń, Repki и селото Sokołów 

Podlaski во областа sokołowski,
- општините Domanice, Kotuń, Mokobody, Przesmyki, Paprotnia, Skórzec, Suchożebry, 

Mordy, Siedlce, Wiśniew и Zbuczyn во областа siedlecki,
- градската област Siedlce,  
- општините Lelis, Łyse, Rzekuń, Troszyn, Czerwin и Goworowo во областа ostrołęcki, 
- општините Olszanka и Łosice во областа łosicki, 
- областа ostrowski. 
Во регионот Lubelskie: 
- општините Stary Brus и Urszulin во областа włodawski, 
- општините Borki, Czemierniki, Komarówka Podlaska, Radzyń Podlaski со градот Radzyń 

Podlaski, Ulan-Majorat и Wohyń во областа radzyński, 
- општините Rossosz, Wisznice, Sosnówka и Łomazy во областа bialskim,
- општините Adamów, Krzywda, Serokomla, Stanin, Trzebieszów, Wojcieszków селото 

Łuków во областа łukowski,
- општините Dębowa Kłoda, Jabłoń, Milanów, Parczew, Siemień и Sosnowica во областа 

parczewski, 
- општините Dorohusk, Kamień, Chełm, Ruda — Huta, Sawin и Wierzbica во областа 

chełmski, 
- градската област Chełm, 
- општините Firlej, Kock, Niedźwiada, Ostrówek, Ostrów Lubelski и Uścimów во областа 

lubartowski.
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Дел 2

1. Естонија 
Следните области во Естонија: 
- општината Abja , 
- општината Alatskivi, 
- градот Elva, 
- општината Haaslava, 
- општината Haljala, 
- општината Halliste,
- областа Harju (со исклучок на дел од општината Kuusalu која се наоѓа на јужниот дел 

на автопатот  1 (Е20) и општината Aegviidu и општината Anija),
- областа Ida-Viru, 
- општината Kambja,
- општината Karksi,
- општината Kihelkonna,
- општината Konguta,
- општината  Kõpu,
- градот Kuressaare, 
- областа Lääne, 
- општината Lääne-Saare, 
- општината Laekvere, 
- дел од општината Leisi, кој се наоѓа на западната страна на автопатот Kuressaare-Leisi 

(пат бр. 79),
- општината Luunja, 
- општината Mäksa, 
- општината Meeksi, 
- општината Muhu, 
- општината Mustjala, 
- општината Nõo, 
- дел од општината Tamsalu која се наоѓа на северо – исток од железничката пруга 

Tallin-Tartu,
- областа Pärnu (од Aurdru до општината Tõstamaa)
- општината Peipsiääre, 
- општината Piirissaare, 
- областа  Põlva, 
- општината Puhja, 
- општината Rägavere, 
- градот Rakvere, 
- општината Rakvere, 
- општината Rannu, 
- областа Rapla, 
- општината Rõngu, 
- општината Ruhnu, 
- општината Salme, 
- општината Sõmeru, 
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- општината Suure-Jaani, 
- општината Tähtvere,
- градот Tartu, 
- општината Tartu, 
- општината Tarvastu, 
- општината Torgu, 
- општината Ülenurme, 
- областа Valga, 
- општината Vara, 
- општината Vihula, 
- градот Viljandi,
- општината Viljandi,
- општината Vinni,
- општината Viru-Nigula,
- градот Võhma,
- општината Võnnu,
- областа Võru.

2. Латвија 
Следните области во Латвија: 
- областа Ādažu, 
- во областа Aglonas општините Kastuļinas, Grāveru и Šķeltovas, 
- областа Aizkraukles,  
- областа Aknīstes,
- областа Alojas,   
- областа Alūksnes,
- областа Amatas,
- во областа Apes, општините Trapenes, Gaujienas и Apes и градот Apes, 
- во областа Auces општината Lielauces, 
- областа Babītes, 
- областа Baldones, 
- областа Baltinavas, 
- во областа Balvu, општините Vīksnas, Bērzkalnes, Vectilžas, Lazdulejas, Briežuciema, 

Tilžas, Bērzpils и Krisjāņu, 
- во областа Bauskas, општините Mežotnes, Codes, Dāviņu, Gailīšu, Brunavas, Ceraukstes 

и Vecsaules, 
- областа Beverīnas,
- областа Burtnieku,
- областа Carnikavas, 
- областа Cēsu, 
- областа Cesvaines, 
- областа Ciblas,
- областа Dagdas, 
- во областа Daugavpils, општините Vaboles, Līksnas, Sventes, Medumu, Demenas, 

Kalkūnes, Laucesas, Tabores, Maļinovas, Ambeļu, Biķernieku, Naujenes, Vecsalienas, Salienas 
и Skrudalienas, 
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- во областа Dobeles, општините Dobeles, Annenieku, Bikstu Zebrenes, Naudītes, Auru, 
Krimūnu, Bērzes и Jaunbērzes, градот Dobeles, 

- областа Dundagas, 
- областа Engures,
- областа Ērgļu,
- дел од областа Garkalnes лоцирана на северозапад од патот A2, 
- во областа Gulbenes, општината Ligo, 
- областа Iecavas,  
- во областа Ikšķiles, дел од општината Tīnūžu лоцирана на југоисток од патот P10, 

градот Ikšķiles,
- областа Ilūkstes, 
- областа Jaunjelgavas, 
- областа Jaunpils,
- областа Jēkabpils,
- во областа Jelgavas, општините Kalnciema, Līvbērzes и Valgundes,
- во областа Kandavas, општините Cēres, Kandavas, Zemītes и Zantes, градот Kandavas,
- областа Kārsavas, 
- областа Ķeguma,  
- областа Ķekavas,  
- областа Kocēnu,   
- областа Kokneses,
- областа Krāslavas, 
- во областа Krimuldas, дел од општината Krimuldas лоцирана североисточно од патот  

V89 и V81 и дел од општината Lēdurgas лоцирана североисточно од патот V81 и V128,  
- областа Krustpils, 
- областа Lielvārdes, 
- областа Līgatnes,  
- во областа Limbažu, општините Skultes, Limbažu, Umurgas, Katvaru, Pāles, Viļķenes и 

градот Limbaži,  
- областа Līvānu,  
- областа Lubānas, 
- областа Ludzas, 
- областа Madonas,  
- областа Mālpils,  
- областа Mārupes, 
- областа Mazsalacas, 
- областа Mērsraga,  
- областа Naukšēnu, 
- областа Neretas, 
- областа Ogres, 
- областа Olaines, 
- областа Ozolnieki, 
- областа Pārgaujas, 
- областа Pļaviņu, 
- во областа Preiļu, општината Saunas, 
- областа Priekuļu,  
- во областа of Raunas, општината of Raunas, 
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- градот Daugavpils, 
- градот Jēkabpils, 
- градот Jūrmala,  
- градот Rēzekne, 
- градот Valmiera, 
- во областа Rēzeknes општините Audriņu, Bērzgales, Čornajas, Dricānu, Gaigalavas, 

Griškānu, Ilzeskalna, Kantinieku, Kaunatas, Lendžu, Lūznavas, Maltas, Mākoņkalna, Nagļu, 
Ozolaines, Ozolmuižas, Rikavas, Nautrēnu, Sakstagala, Silmalas, Stoļerovas, Stružānu и 
Vērēmu, дел од општината Feimaņu која се наоѓа северно од автопатот V577 и дел од 
општината Pušas која се наоѓа североисточно од автопатите V577 и V597,

- во областа Riebiņu, општините Sīļukalna, Stabulnieku, Galēnu и Silajāņu,
- областа Rojas, 
- дел од областа Ropažu лоциран на исток од патот P10,
- во областа Rugāju, општината Lazdukalna, 
- областа Rūjienas, 
- областа Salacgrīvas, 
- областа Salas, 
- областа Saulkrastu, 
- во областа Siguldas, општината Mores и дел од општината Allažu лоцирана на југ од 

патот P3, 
- областа Skrīveru, 
- во областа Smiltenes, општините Brantu, Blomes, Smiltenes, Bilskas и Grundzāles, 

градот Smiltenes,
- областа Strenču, 
- областа Talsu, 
- областа Tukuma, 
- областа Valkas,
- областа Varakļānu, 
- областа Vecpiebalgas, 
- областа Vecumnieku, 
- во областа Ventspils, општините Ances, Tārgales, Popes, Vārves, Užavas, Piltenes, Puzes, 

Ziru, Ugāles, Usmas и Zlēku,  градот Piltenes, 
- областа Viesītes, 
- областа Viļakas, 
- областа Viļānu, 
- областа Zilupes.

3. Литванија 
Следните области во Литванија: 
- општината Alytus,
- регионот Alytus,
- регионот Anykščių,
- административната област Birštono, 
- општината Biržų,
- во регионот Biržų, административните области: Nemunėlio Radviliškio, Pabiržės, 

Pačeriaukštės и Parovėjos,
- административната област Elektrėnų,
- регионот Ignalinos, 



Службен весник на РМ, бр.  од 138 од 2.10.2017 година

8 од 11

- во регионот Jonavos, дел од административната област лоцирана северно од патот бр. 
144 и западно од патот бр. 232,

- општината Kaišiadorių, 
- регионот Kaišiadorių, 
- општината Kauno, 
- во регионот Kauno, административните области: Akademijos, Alšėnų, Batniavos, 

Domeikavos, Ežerėlio, Garliavos apylinkių, Garliavos, Karmėlavos, Kačerginės, Kulautuvos, 
Lapių, Linksmakalnio, Neveronių, Raudondvario, Ringaudų, Rokų, Samylų, Taurakiemio, 
Užliedžių, Vilkijos apylinkių, Vilkijos, Zapyškio, 

- во регионот Kėdainių административните области: Dotnuvos, Gudžiūnų, Josvainių 
лоцирани на север од патот бр. 3514 и бр. 229, Krakių, градот Kėdainių, административните 
области Surviliškio, Truskavos, Vilainių и Šėtos, 

- во регионот Kupiškio, административните области: Noriūnų, Skapiškio, Subačiaus и 
Šimonių, 

- регионот Molėtų, 
- во регионот Pakruojo, административните области: Guostagalio, Klovainių, Rozalimo и 

Žeimelio, 
- во регионот Pasvalio, административните области:  Joniškėlio, градот Joniškėlio, 

Namišių, Saločių, Pušaloto и Vaškųseniūnijos,
- во регионот Radviliškio, административните области: Pakalniškių и Sidabravo, 
- општината Prienų,
- регионот Prienų,
- регионот Rokiškio,
- регионот Šalčininkų,
- регионот Širvintų,
- регионот Švenčionių,
- регионот Trakų,
- регионот Ukmergės,
- регионот Utenos,
- општината Vilniaus,
- регионот Vilniaus,
- административната област Visagino, 
- регионот Zarasų. 

4. Полска  
Следните области во Полска:
Во регион Podlaskie:
- општината Dubicze Cerkiewne, делови од општините Kleszczele и Czeremcha кои се 

наоѓаат источно од патот број 66, во областа hajnowski, 
- општината Kobylin-Borzymy во областа wysokomazowiecki,
- општините Grabowo и Stawiski во областа kolneński,
- општините Jedwabne, Przytuły и Wizna во областа łomżyński,
- општините Czarna Białostocka, Dobrzyniewo Duże, Gródek, Michałowo, Supraśl, 

Tykocin, Wasilków, Zabłudów, Zawady и Choroszcz во областа białostocki, 
- дел од општината Bielsk Podlaski која се наоѓа на исток од линијата на патот бр. 19 

(која оди кон север од градот Bielsk Podlaski) и продолжува по источната граница на 
градот Bielsk Podlaski и патот бр. 66 (движејќи се јужно од градот Bielsk Podlaski), делот 
од општината Orla кој се наоѓа на исток од патот бр. 66, во областа bielski,
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- општините Sokółka, Szudziałowo и Krynki во областа sokólski,
Во регион Lubelskie:
- општините Sławatycze и Tuczna во областа bialski. 

Дел 3

1. Естонија
Следните  области во Естонија:
-  општината Aegviidu, 
- општината Anija, 
- општината  Audru, 
- областа Järva, 
- областа Jõgeva, 
- општината  Kadrina, 
- општината Kolga-Jaani, 
- општината  Kõo, 
- општина Laeva, 
- општината Laimjala, 
- дел од општината Leisi, кој се наоѓа источно од автопатот Kuressaare-Leisi (пат бр. 79),
- дел од општината Kuusalu, кој се наоѓа во јужниот дел на автопат бр.1 (E20),
- дел Tamsalu општина, кој се наоѓа во југозападниот дел на железничката Талин- Tartu,
- општината Orissaare, 
- општината Pihtla,  
- општината Pöide, 
- општината Rakke, 
- општината Tapa, 
- општината Tõstamaa, 
- општината Väike-Maarja, 
- општината Valjala.

2. Латвија
Следните  области во Латвија:
- во областа Apes, општината Virešu, 
- во областа Aglonas, општината Aglonas, 
- во областа Balvu, општините Kubuļu, Balvu и градот Balvi,
- во областа Daugavpils, општините Nīcgales, Kalupes, Dubnas и Višķu, 
- дел од областа Garkalnes лоцирана на југоисток од патот A2, 
- во областа Gulbenes, општините Beļavas, Galgauskas, Jaungulbenes, Daukstu, Stradu, 

Litenes, Stāmerienas, Tirzas, Druvienas, Rankas, Lizuma и Lejasciema и градот Gulbene,
- во областа Ikšķiles, дел од општината Tīnūžu лоцирана на северозапад од патот P10, 
- областа Inčukalna, 
- областа Jaunpiebalgas, 
- во областа Krimuldas дел од општината Krimuldas лоцирана на југозапад од патот V89 

и V81 и дел од општината Lēdurgas лоцирана на југозапад од патот V89 и V128,
- во областа Limbažu, општината Vidrižu,
- во областа Preiļu, општините Preiļu, Aizkalnes и Pelēču, градот Preiļi,
- во областа Raunas, општината Drustu,
- Во областа Rēzeknes, дел од општината  Feimaņu лоцирана јужно од патот V577 и дел 

од општината Pušas лоцирана на југозапад од патот V577 и V597,
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- во областа Riebiņu, општините Riebiņu и Rušonas,
- дел од општината Ropažu лоцирана на запад од патот P10,
- во областа Rugāju, општината Rugāju,
- областа Salaspils, 
- областа Sējas, 
- во областа Siguldas, општината Siguldas и дел од општината Allažu лоцирана на север 

од патот P3 и градот Sigulda,
- во областа Smiltenes, општините Launkalnes, Variņu и Palsmanes;
- дел од општината Stopiņu лоцирана на исток од патот V36, P4 и P5, улиците Acones, 

Dauguļupes и реката Dauguļupīte. 
- областа Vārkavas. 

3. Литванија
Следните  области во Литванија:
- во регионот Biržų, административните области: Vabalninko, Papilio и Širvenos,
- административната област Druskininkų, 
- во регионот Jonavos, административните области: Bukonių, Dumsių, градот Jonavos, 

Kulvos, Rūklos, Šilų, Upninkų, Užusalio и Žeimių лоцирана јужно од патот бр. 144 и источно 
од патот бр. 232,

- во регионот Kauno, административните области: Babtų, Čekiškės и Vandžiogalos,
-  во регионот Kėdainių, административните области: Pelėdnagių и Pernaravos и 

административната област Josvainių лоцирана на југ од патот бр. 3514 и бр. 229,
- во регионот Kupiškiо, административните  области  Alizavos и Kupiškiо,
- регионот Lazdijų,
- општината Panevėžio,
- во регионот Panevėžio, административните  области Karsakiškio, Miežiškių, 

Naujamiesčio, Paįstrio,  Raguvos, Ramygalos, Smilgių, Upytės, Vadoklių, Velžio и општината 
Krekenavos источно од реката Nevėžio,

- во регионот Pasvalys, административните  области: Daujėnų, Krinčino, Pasvalio, градот 
Pasvalio miesto и Pumpėnų,  

- регионот Varėnos. 

4. Полска
Следните  области во Полска:
Во регион Podlaskie: 
- областa grajewski, 
- областa moniecki, 
- општините Czyże, Białowieża, Hajnówka вклучувајќи ги градовите Hajnówka, Narew, 

Narewka и делови од општините  Czeremcha и Kleszczele , кои се наоѓаат западно од патот 
број 66 во областа hajnowski,

- општините Drohiczyn, Mielnik, Milejczyce, Nurzec-Stacja, Siemiatycze вклучувајќи го 
градот  Siemiatycze во областа siemiatycki. 

Во регион Mazowieckie: 
- општините Platerów,   Sarnaki, Stara Kornica и Huszlew во областа  łosicki,
- општината Korczew во областа  siedlecki.
Во регион Lubelskie: 
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- општините  Kodeń, Konstantynów, Janów Podlaski, Leśna Podlaska, Piszczac, Rokitno, 
Biała Podlaska, Zalesie и Terespol вклучувајќи го градот Terespol, Drelów, Międzyrzec 
Podlaski со градот  Międzyrzec Podlaski во областа bialski,  

- градската областа  Biała Podlaska, 
- општините Radzyń Podlaski и Kąkolewnica во областа radzyński, 
- општините Hanna, Hańsk, Wola Uhruska, Wyryki и селото Włodawa во областа 

włodawski,
- општината Podedwórze во областа  parczewski.

Дел 4

1. Италија 
Следните области во Италија: 
Сите области на Сардинија.

2. Република Чешка 
Регионот Zlin. 

3. Романија 
Регионот Satu-Mare.


